DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SUJEITO E O ESPAÇO- O
OLHO DA CRÔNICA SOB A PERSPECTIVA GEOLITERÁRIA de autoria de ALINE DE
FÁTIMA MARQUES, ROZÂNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA, DONIZETTE SOARES DA
SILVA, SUELI ALVES DE SOUSA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25990

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25990